
ご利用
対 象

平日に会議やセミナーを開催されるお客様が対象となります

〒102-0073　東京都千代田区九段北4丁目2番25号  

TEL 03-3261-9921（代表）

https://www.arcadia-jp.org

Workshop Plan

充実の環境で実り多いセミナー・研修会を

※写真の一部はイメージです

スクール形式例シアター形式例

03-6685-0540会議・宴会予約係
直通ダイヤル

1時間につき お一人様 1,000円

ご予約はご利用日の90日前から承ります。

（税・サービス料込）

オプション

全室「Wi-Fi(無線LAN)完備！」

洋・和・中・折衷のお弁当など、ご予算に合わせてご相談ください。

なお、お一人様 1,980 円以上のお食事をご注文いただきますと、ご利用時間が

2 時間を超えた際の延長料金を 1 時間まで無料とさせていただきます。

2時間 (9：00～16：30の内２時間)ご利用時間

会議・宴会場（個室）

※スクール形式またはシアター形式のみとなります

※会場の指定は承れません

※会議中にレイアウト変更を行う場合は、
　お客様ご自身での変更をお願いします

ご利用人数に合わせてご用意ご利用会場

30名様～ご利用人数

Recommended
○ 新入社員研修や社外ミーティング・セミナー・研修会、取引先へのプレゼン等様々なビジネスシーンに。

○ 大小様々な会場から、目的に応じた最適な会場をご用意。

ご延長料金について

ご利用について

(土・日・祝日・当館休館日は対象外となります )

お食事一例

「折衷弁当」

ご予約開始日について

推奨

◆会場準備はご利用（予約）時間の30分前より可能です。
　ただし、ご来館された際に会場のご準備が整っていない場合がございます。
　なお、30分以上前から準備をご希望の場合、規定の延長料金がかかります。

◆ご利用時間内に撤去作業まで終了願います。

◆ご予約状況により、当日の延長は承れない場合がございます。

会場準備・撤去

変更・キャンセル
◆人数変更は、開催日前日14時まで承ります。

◆取消料につきましては、当会館規定の「会議・宴会・催事約款」に準じ
　頂戴いたします。

※16：30以降の延長は承れません

○室料 ○マイク３本 ○演台１台 を含みます

お一人様 （税・サービス料込）1,500円料　金

※ご利用人数でのお申込みをお願いいたします。
　　当日人数増加の場合も上記料金を頂戴いたします。

さらに
ミネラルウォーターをおひとり様 1 本プレゼント！

（ミネラルウォーターコーナーを設置し、ご用意いたします）

※16：30以降の延長は承れません。

会議食のご用意もお任せください

○ Web会議向けの有料オプションも充実。

会議プラン

BANQUET




